PAGE
2

	5
созыв

2014-2019

	[image: image1.png]

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОСНОВАЯ ПОЛЯНА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

_____________________________________________________________

198264,Санкт-Петербург, ул. Пограничника Гарькавого, дом 27, корп. 2

РЕШЕНИЕ

06.10.2014 г. № 7
О формировании конкурсной комиссии для проведения конкурса
на замещение должности главы местной администрации
ВГМО СП МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
В соответствии с п. 5 ст. 37 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением МС ВГМО СП МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА № 4 от 03.10.2014 г  Об утверждении Положения «О  порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санк-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА»
РЕШИЛ:
1. Сформировать конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение  должности главы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА (далее – комиссии) в количестве 6 (шести человек).
2. Назначить в состав конкурсной комиссии от внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА:
2.1 Солдунов Валерий Михайлович, заместитель главы внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
2.2  Щербинина Надежда Кузьминична, депутат Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
2.3 Шибаев Сергей Валерьевич, депутат Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА
3.  Обратиться к высшему должностному лицу Санкт-Петербурга – Губернатору Санкт-Петербурга с ходатайством о назначении 3 (трех) членов конкурсной комиссии (далее – ходатайство).

4.  Поручить главе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА Тарасову М.М. направить высшему должностному лицу Санкт-Петербурга – Губернатору Санкт-Петербурга ходатайство и копии документов, перечень которых установлен Решением МС ВГМО СП МО СОСНОВАЯ ПОЛЯНА № 4 от 03.10.2014 г  Об утверждении Положения «О  порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы Местной администрации внутригородского муниципального образования Санк-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА».

5.  Ходатайство направить не позднее чем за 20 дней до даты проведения конкурса.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа СОСНОВАЯ ПОЛЯНА Тарасова М.М.
Глава  муниципального образования
СОСНОВАЯ ПОЛЯНА                                                                             М.М. Тарасов

PAGE